
 

 

YENİMAHALLE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

ZAMAN ÇİZELGESİ 
 

DERS GİRİŞ ÇIKIŞ SÜRE 

TOPLANMA-HAZIRLIK 08:15 08:30 15 dk. 

1.DERS 08:30 09:15 45 dk. 

1.DERS-DİNLENME 09:15 09:30 15 dk. 

2. DERS 09:30 10:10 40 dk. 

2.DERS-DİNLENME 10:10 10:25 15 dk. 

3.DERS 10:25 11:05 40 dk. 

3.DERS-DİNLENME 11:05 11:20 15 dk. 

4.DERS 11:20 12:00 40 dk. 

ÖĞLE ARASI 12:00 13:15 75 dk. 

TOPLANMA-HAZIRLIK 13:00 13:15 15 dk. 

5.DERS 13:15 13:55 40 dk. 

5. DERS-DİNLENME 13:55 14:10 15 dk. 

6.DERS 14:10 14:50 40 dk. 

6. DERS-DİNLENME 14:50 15:00 10 dk. 

7.DERS 15:00 15:40 40 dk. 

 

Not: Pazartesi günleri İstiklal Marşı Törenleri 08:15’te yapılacaktır. İlk ders dersi olan tüm 
öğretmenlerin ayrıca personelin ve tüm öğrencilerin törene katılması zorunludur. Tören Beden 
Eğitimi ve Müzik Öğretmeni koordinesinde yapılacaktır. 

 
Uygundur  

07/09/2023 
  

Muhammet GEBİÇ 
Okul Müdürü 


